
 

     
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "J. TORRIANI" - ISTITUTO TECNICO - LICEO SCIENTIFICO 
Via Seminario, 17/19 - 26100 CREMONA - Tel. 0372 28380 

ISTITUTO PROFESSIONALE –Sede associata “ALA PONZONE CIMINO” 
Via Gerolamo da Cremona, 23 - 26100 CREMONA - Tel. 0372 35179 

E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it, www.iistorriani.it 
 

All’Albo Pretorio dell’ Istituto 
Al personale A.T.A. 

 
 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie mobilità interna di Istituto del personale A.T.A.–a.s. 
2023/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 

 Visto il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio  
2022/2025 

 Vista l’ O.M. n. 36/2023 sulla mobilità a.s. 2023/2024 

 Vista la propria Nota n. 310 del 01/03/2023 con oggetto: “Graduatorie interne (Mobilità interna) per l’ A.S. 
2023/2024”; 

 Esaminate le dichiarazioni in autocertificazione pervenute dal personale A.T.A.; 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto ed in premessa, in data odierna mercoledì 05 Aprile 2023, la 
pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto del personale A.T.A. titolare presso l’ I.I.S. “Janello Torriani “di Cremona. 
 
E’ ammessa la presentazione di reclamo avverso, motivato e  indirizzato al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 
pubblicazione delle stesse ai sensi dell’ art. 17 del CCNI mobilità, triennio 2022-25. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                   Dott.ssa Roberta Mozzi  

 
 

 

CRIS004006 - AIJ28CW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005107 - 05/04/2023 - VII.1 - I
CRIS004006 - cris004006 - CIRCOLARI - 0000360 - 05/04/2023 - UNICO - I

CRIS004006 - CRIS004006 - Registro decreti - 0024038 - 05/04/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da MOZZI ROBERTA

http://www.iistorriani.it/

		2023-04-05T10:51:01+0200
	ROBERTA MOZZI




